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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:
-

Hel lestraat 7A, 1600 Si nt-Pi eters-Leeuw

P0000

-

2009/0289/030/C5

141031202514:29

o3l$4l2o2512:51

s.,

xffiffi#ffffiffiËr

vtP-00458582 Pagina 2 van 15 235e3K0161/00MC)00



Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij i nhoudel ijke vragen.

Lokaai bestuur Gemeente Sinl-Pieters-Leeuw ruimteluke.ordening@sint-pieters-

Ruimtelijke ordening leeuw.be

AgentschapvoorNatuurenBos natuurenbos@lvlaanderen.be

Agentschaponroerend Erfgoecl inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWonen ín Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij info@vmm.be

DOV meld pu ntedov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelijk uitvoeringsplan (RUPI deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooil'rjnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

Gewestplan

Referentie: GWP-02000 222-00025-00001

Beschrijving. origineel gewestplan Halle - Vilvoorde - Asse

Bestemmingen: woongebieden met landelijk karakter

Planfase:

Slalus:

Datun'l

Besluit tot goedkeu ring

0710311977

RU Pr000111312002_00001

Kernafbaken i ngen Zen nevallei

. Kernafbakeningen

Externe clocumentatie: . https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kond e rd eel.GWP-02000-222-00025-00001.BG.1.Doss i erstu k.SV. l-1

#page=6

. htt ps: / / d s i.om gev i n g.v I aa n d e ren. be /fi ch e-d erai I / G W P_0 20AO 222_

0002s_00001
Bron: Depaíternent Cnlgeving (bevraagd 01 i04 !20251

Algemeen Plan van Aanleg

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 03/04i2O25t

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestu u r { ber;raagd 0:-1 10412025)

Gewestel ijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron : Lokaai bestu r..: r { beviaagd B i A4 / 2A25}

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen
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. htt ps://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kon d e rdeel.RU P-20 A$-213-22002-0000.l. DV.5. Doss ierstu k.5v.1-'l

#page=3

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.belfiche-detai I /RU P-20001-2131

2002_00001

à:'on: Lokaaj besiuur {beviaagc 03i04120:51

Gemeentel ijk Ruimtelijk U itvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {Lrevraagd 03l04l2C25i

Herziening of opheffing verouderde inrichtingsvoorschrift,en

Niet rran toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevi"aagd C3104/20:5)

Watergevoelig openruimtegebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Sron: Lokaal besiuur íbevraagd 031C4í7-A25i

Gewestel ijke Verordening
Beschrljvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentie: SVO-02000133-00002-00001

Planfase:

Planfase:

I

i Status:
I
:i Datunr:
:

Êxterne documentatÍe:

I

I Status:
I

i Datun'r:

Verordening lype:

Ext"erne d ocu nrentatí e:

Sron: Depaii:en-r ent C n: gevi r': g {belii'aagd]4i' il3i 1015}

Gewestel ij ke Verordening

. zie grafisch plan

Defi n itieve vaststel I i ng

18106/2024

Besluit tot goedkeuring

081071200s

Steden bouwkund i ge verorden i n g

. https: / /d s i.om gevi n g.vlaand eren. belfi ch e-detai I 1 962R d6o-2o42-43

35-a'|36-9Ba9d 6d a5e3b
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Beschrijving:

Referent.ie:

Planfase:

t-
I 5tatLrs:
I

i Datunr:
I

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

Bron: Deparienrent Omgeving iberrraagd 14/03/2015)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

StatLls:

Datum:

Gewestel ij ke sted en bouwku nd i ge verorden i n g i nzake heme lwater

svo_02000133_00006_00001

Besluit tot goedkeuring

101o212023

Stedenbouwkund ige verorden ing

. https:/ldsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-d elail I f91466b7-3ba5-45

d4-al 01-cccaTb'l ebc58

Gewestel ij ke steden bouwku nd i ge verorden i n g i nzake breed band

5VO_02000133_00005_00001

Besluit tot goedkeuring

0el06/2017

Besluit tot goedkeuring

0s/0612009

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bi'oi'!; Depàrtemer'rt Omgevjng (bevraagd 1.110312025)

Gewestelijke Verordening
Beschrtjving: Gewestelil'ke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelijkheid

Referentie: SVO-02000J33-00003-00001

Planfase:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatíe: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bí2-dsb433fd9f01
Bron: Departem ent Orn gev; n g i bevraagd 1 4 I 03 / 20251

Gewestel ijke Verordening
Besclrrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richtingen

Referentie: SVO-02000133-00007-00001
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Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe clocumentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Êron: Dep,lrleinent Omgeving {bevraagC 
.l4103/2025}

Gewestel ijke Verordening

Eeschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

I Smtur, Besluit tot goedkeuríng
I

I natum: 2glo4l1gg7
I

Verordening type: Bouwverordening

Ëxteine documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.belfiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

aro n: Departernent On gevi n g {bevraagcl 14 i 03 / 2A25t

Provinciale Verordening

Beschríjving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svolo001133_00002_00000Referentie:

Planfase:

Planfase:

Status:

Datum:

i

i Status:
I

i

I Datum:
I

Verardening type:

Ëxterne documentatie:

Stalus:

Datum:

Besluit tot, goedkeuring

12/Os12023

Besluit tot goedkeuring

19112/2012

Stedenbouwkundige verorden i n g

. https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fi che-detai I /9b573bd1-972c-4

dcf-b8i2-736d 57d bbls1

Defi n itieve vaststel I i ng

26/0912023

BroÍ]: Departement Omgeving {bevraagd 1.1i 03/:025)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: 5VO-20001-23312001-00001

Plarrfase:
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Verordenirrg type: Stedenbouwkundige verordenÍng

Ëxterne documentatie: . htt.ps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaíl/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad430Bc8

Bron: Departem ent Om gev i n g { trevraagd 14 I B / 2A25]|

Gemeentel ijke Verordening
Besch rijving: GemeentelUke stedenbouwkundige verordening inzake het

aanleggen van parkeerplaatsen en fietsenstallingen

sv o 23077 233_0 0 001_000 03Referentie:

Planfase:

I

i Status:
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

Bijiagen: . Gemeentel ij ke-steden bouwku nd ige-verorden ing-parkeren--

-Aan pass i ng25.05.2023. pdf
Siorr: Lokaai besiuur iber;raagC 03/0412025)

Gemeentelijk R ooil ij nplan

Dit betekent niet, dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal bestu u r (bevraagil 03 t'{-r4l202 5 }

Gemeentel ijk Onteigenin gsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 03i0412025|

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 0-1i 04/?0;5}

Complex Project
Niet van toepassing
E;-on: Lokaai bestr:ur ibevraagd A3/A4/2O25t

Planbaten of -schade

Niet van loepassing
tsr o r": : Lo kaa I be-ctr-: r-r r ( Lre\./!-aap;{ 0.3 i 0 4l I Lt: 5 }

Besluit tot goedkeuring

23/Os/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelUk rooilljnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigen ingsplan nen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam.

ïoegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelUk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigen ingsplan nen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rr.1-baan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaarï: Hellestraat

Toegankelrl-kheid: Openbare weg

Behereneie instantie: Lokaal bestuur
Sroil: Vlaaiese Ove.he;d - iligitaal Viaan{leren {bevraagd ''4iA3i2A25J

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegl hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, ínclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Niet van toepassing
Brcn: Lokaal bestuLi!' (bevraagd 03/04/2025)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Brcn: r-ckaai bestuur {bevraagd 03/C4/202.5\

Verkavelingsvergunning

Beschrijving:

Referent ie:

Creëren van 2 loten

230772016_607
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me

tatus:5

tatus:S

GemeentelUk dossiernummer:

Aard aanvraag:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunningverlenende overheid:

Verval:

I

I Status:

Lot informatie:

Externe documentatie:
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A3/04t2O251

Verkavel ingsvergu n nin g

Beschrijving:

Referentie:

Gemeentelij k dossiern u mmer:

Aard aanvraag:

Beslissing eerste aanleg:

Datunr beslÍssing:

Vergunningverlenende overheid:

Verval:

Status:

Lot informatie:

Nummer:

Status:

Externe documentatie:
Srcn: Lokaal bestuur (bevraagd 03/0412025)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassíng
Bron: Lokaal best-uur {bevraagC A3ia4/20251

Milieuvergunning

Niet van toepassing

2841V l2s9

Nieuw

Vergund UERGUNNING)

1310611991

College van burgemeester en schepenen

Vervallen

1

Vervallen

2

Vervallen

Creëren van 1 lot

230772006_306

2006/00013

Nieuw

Vergund NERGUNNING)

23/0412007

College van burgemeester en schepenen

Vervallen

1

Vervallen

Num r:

Nummer:
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Bron: Lokaal bestLiur ibevraagd 03/04i2025)

Omgevingsvergunning

Besclrrijving:

OMV-numnrer:

Project type:

Lopende procedure:

Beslissingen:

Datum besiissing:

ïype.

lnstantie:

Verkavelingen van gronden

Type:

Lot informatie:

Nummer:

Status:

Nummer:

Status:

Nummer:

Status:

Nummer:

Status:

Externe docu rnentatie:

Bijlagen:

Bron: iokaal bestuur (bevraagd 03/04/2025)

Stedenbouwku ndige Overtreding

Niet van toepassing
Broir: Lokaal besiuur íbevraagd 8lA412-0251

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestur:r (trev|aagd 0i/C411025)

Planologisch Attest

creëren van 1 lot voor open bebouwing

oMVr020172694

Verkaveling

Niet gekend

03/0s12021

Voorwaardel ij k vergund

College van burgemeester en schepenen

Nieuw

Lot 4

Niet onderzocht

Lot 3

Niet onderzocht

Lot 2

Niet onderzocht

Lot 1

Niet onderzocht

. 01-bes I iss i n 91021-00001-VK-l NTO P-AXlOS.pdf

. Verkavel i ngsplan.pdf

. voorschriften.pdf

vtp-0045858: Ë'agina :; v.1n 1--q 2358--1K0161100M000



Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 03104/2025\

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besturr {bevraagd 0-l/0412025}

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 03i04i2O25l

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: Vlaamse lvl i I leu m aatschapp ij ( bevraagd 14 / 03 i 2AZ5l

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestriur ilrevraagd 03104/2025)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 14!03/20251

H abitatrichtl ij ngebied

Niet van toepassing

Bekuk op kaart
Bron: Agentschalr vocr Natuur en Bos {Lrevraagd 14iC3l2O25l

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassing

BekUk op kaart
Bron: Agentschap voor NatuLlr en Bos (bevraagd l4l0-3/r2025)
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Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bror: Agentschap voor Natuur en Bos (Lrevraagcl 141C3/2025t

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 14iil3l2025)

Overstrom in gsgevoe I i gheid

Beheerders: Vlaamse Milieumaatschappij - Leuven

Perceel-score:

Globaie score:

Pluviaal:

Fluviaal.

Kust:

Ëxterne docu nrentati e:

A

A

A

A

. https: / /wateri nfo.vl aan d eren. be / i nformati epl i cht?capakey=23533

K0161/00M000

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse iulirieumaalschappii (bevraaga i4 / a3 I 2025i

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassíng

BekUk op kaart
Êron: Vl aamse M i i i eu m aatschàpp ij { bevraag c 14 i c3 / 2025}

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

BekUk op kaart
Bron: Vlaamse Milieunlaatschappij (bevraagd 14/ 03i2025)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Br{rn: Vlaai'nse lvlilieLin'':aatschappij inevraagc H i A3i 2025}

Natuurbeheerplan
Niet van toepassing
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Bekrlk op kaart
Bron: AÈentschap voor Natuu!- en Bos (bevraagd 14103/20).51

N atu u rin richtingsproj ect
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschanoij {bevraagd 14/03/20:5}

Grondverschuivi n gsgevoel i gheid

Gevoeligheid:

Bekrjk op kaart
Bron: DOV {bevraagd 1.1/C}31:025}

. Matige gevoeligheid (klasse 2)

Grond- en pandenbeleid
We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassíng

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaandereri {bevraagd 1410-1/:025)

Herstelvordering

Niel van toepassing

Bekijk op lcaart.

Bron: Wonen in Vlaanderen ibevraagci i4i 03/1025)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 14l1-t3,;2925,

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A3l04l2A25l

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten
Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Departemen[ Omgeving {bevraaed ].4lAzi2A25l
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Brownfield
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron:,Agentschap lnnoveien en Orrdernemen (bevraagd 14lu3/2025)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedruventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnncveren en Ondernenren (bevraagd 14/03/2025)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
a!'on: C nroeren d Frfgoed { bevraagci Á ! A3 i 2a 25J
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

iresiuien zelí itJecentraal), her:ij bep.ralcle aÉenï,srhapnrn *f i:tenar'[enret']ten vàil ile Vleansr. Jveiheid icenuà..^:!.

onnauwkeurigherlen crnvollerlige of incórreale inii:rrrnalie vvcÍ'dt nreegeger/en. Het is aan de aitnvragLrr onr zelf ill te s{hattsn iarai. <Je

ímpacl i: rp hci. bevra.rÈde perce-+l err hec sehiriil( van de riastqoerJintor'nralieiitriicirtinqen).

irevi;ragii-" peri:eei en l"rei 9,.ebi-uik !,31 js i7651Ëogi_lifif.riiïiar-ieiiilliihtiírÊlrn).

illfoir!atiilvei:irekkrr v'+r-.í e\,,enttreir Ltenodiqr:!e iiitii-rrei',eil{1e ini+rir':,rt.!*_

weer'Í;rgit\r'.ón iil .le Ê,DF.

n:eer i;rfotnrat-ie.

,le betlefíende inlichring ite riirrden in het or.,erzicirt Liit heI \ic!riÊe nurrt en c'0 deze pagina).

ileeíl u liet vernrreden dat bepaairle inii:rnretie niet ccrfeat is? Vrrag *eir nazii:ht llp via het bevcr:Étic lcrl<aie besiuL;r.

Dezii efi meei g:ebrurkers\jc*rwàaideïi ziin i"lá te Iezen cn Ce Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

o, 1*=u i;-.lpelirrgen ziin itoli {erug'.e vindeil op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.


